b cetera exempla, sc. maxime c. respectu spiritus, animae: TERT. orat. 25, 6 spiritus -a ([v. l. 1]. in oratione ut: uxor. 2, 6, 2 ISID. orig. 6, 19, 64. cf. FVLG. RVSP. epist. 3, 17 -o spirituali). 26, 2 v. l. 4. VET. LAT. psalm. 22, 2 (*cod. 136*) dominus super aquas -i sustentavit me (*gr. ἀνάτανος*, cod. 300. al. et Vulg. refectionis). 65, 12 (*cod. 304. al. sim. VVLG.*) induxisti nos in -um (*gr. ἀναψυχήν*, cf. CASSIOD. ad loc. 1. 260 -um est ... post perirentes curas ... amoena securitas). II Cor. 8, 13 (Cypr. testim. 3, 2, sim. al.) non ut aliis -um, vobis pressura sit (*gr. ἀνεοις, cod. 75. al. et Vulg. remissio*). CIL VI 11005 (*saec. III?* in tit. sepulcrali) filio ..., cuius per blanditionem -um laboris *creati* sumus ... parentes (*l. i. nacti, v. Flobert, Verbes déponents, 1975, 238*). AMBROSIAST. in II Cor. 7, 6 (*antea: solacium*) ut *Titus -o esset positis in fervore (-um var. l. ut ad B1)*. HIER. hom. Orig. in Ezech. 1, 3 p. 323, 16 non ... solum tormenta habet deus, sunt in eo etiam -a (*cf. gr. p. 323, 27 ἔχει ... δότ' ὁν ἀναπαίνει*). RVFVN. Orig. in num. 27, 11 p. 271, 8 (*ad num. 33, 9 fontes aquarum et ... arbores palmarum*) deus ... interserit laboribus ... quaedam -a, quibus refota anima et reparata *eas*. PAVL. NOL. epist. 9, 3 non contractis avaritiae gelu manibus, sed apertis -o misericordiae (MAX. TAVR. 67, 4). AVG. in psalm. 57, 22 -um castitatis [*Opp. flammam libidinis*] serm. 341, 25 coll. Dolbeau 1996 p. 577 l. 630 [*Opp. aucta libidinis*]. CAES. AREL. epist. ad virg. 2, 2, 4 [*Opp. libidinis incendum*]. serm. 46, 40 'operiet montes umbra eius' (*Hab. 3, 3*), id est -um eius Christi, protectio eius. 341, 25 coll. Dolbeau 1996 p. 578 l. 633 ipse spiritus -um illi *Mariae* praebuit ab aestu omnis concupiscencia carnalis. PS. AVG. serm. ed. Mai 1, 4 scientiae arbor peccatorum nobis incussit ardorem, -um peccatorum aestibus nobis (*an nostris?*) crucis arbor advenit (*postea: quietem et pacem. item -um praebet crux Christi: EVAGR. GALL. alterc. p. 4, 8 tegmen -i. Ps. ORIG. tract. 2, 8 umbram et -um praestabat. 3, 23*). MAX. TAVR. 22^a, 3 lavaci Christi ... -o (*i. baptismi*). HIL. AREL. vita Honorat. 18 l. 14 -a animarum simul proudit et *corporum*, [*ad l. 8*. REGVLA mag. 1, 27]. OP. imperf. in Matth. 2 p. 646^m (*respic. Matth. 2, 14. 21*) persecutionis angustia nox est, -um autem dies. GREG. M. moral. 33, 5 obumbratio in sacro eloquio ... ponitur ... mentis -um a fervore carnalium cogitationum. et saepe. -um fit verbis: PS. HIER. epist. 5, 4 p. 67^a *navigantibus* -um est ... loqui de securitate portuensi (*antea: solamen*). PAVL. NOL. epist. 19, 1 expectabamus ut area sitiens (*Ioel 1, 20*) -a litterarum tuarum (*cf. 46, 1 nobis ... litterae tuae magnō -o sunt, sicut ... ager sitiens rore recreatur*). 37, 1 nobis -o et refectioni fuit eloquium sanctitatis tuae. ALC. AVIT. epist. 45 p. 74, 21 (*antea: tribulationum aestus*) sermonis vestri -o.